
bilimselden güncele

www.medikalakademi.com.tr

Her ay ortalama 3.5 Milyon hit alan web 
sitemiz, ALEXA verilerine göre, 3.800’cü 
sıra ile kendi kategorisinde Türkiye 
birincisidir. Ülkemizde hekimlere yönelik 
yayın yapan web sitelerinin bulunduğu 
ortalama sıralama ise 50 bin ila 150 bin 
aralığındadır.  Rakiplerimizin 10-15 yıllık 
geçmişleri olduğu düşünülürse bu başarını 
önemi daha kolay anlaşılacaktır.

Web sitemizin hedef kitlesinde;
Akademisyenler ve uzman hekimler
Pratisyen hekimler ve aile hekimleri
Sağlık ve ilaç endüstrisi yöneticileri
bulunmaktadır.

Medikal Akademi, web sitesi  ülkemizin en 
iddialı mesleki tıp yayınlarından 
birisidir ve uluslararası tıp literatürünü 
yakından takip eden tek online haber 
platformudur. Kısa süre içinde sağlık 
camiasında ciddi bir başarıya ve saygınlığa 
ulaşan Medikal Akademi, interaktif web 
yayıcılığında da önemli bir rekora imza attı.

Güvenilir ve nitelikli içeriği sayesinde 
sosyal medyada toplam 15 bin üyeye 
ulaşan web sitemiz her ay 70 bin farklı 
kişi tarafından ziyaret edilirken sağlık 
profesyonellerinin ana haber kaynağı 
haline geldi.  
 
Uluslararası bağımsız web raiting kuruluşu 
ALEXA’nın verilerine göre web sitemiz 
sağlık alanında yayın yapan siteler 
arasında Türkiye birincisidir ve en yakın 
rakipleriyle arasında on binlerce basmak 
fark bulunmaktadır.
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Hekimlerin ihtiyaç duyduğu her türlü bilgiyi tek bir adresten sunmayı amaçlayan 
web sitemiz kendi alanında ulaştığı başarıyı sektörle pek çok alanda  paylaşma imkanına 
sahiptir. İsteyen kuruluşlar etkinliklerini web sitemizden duyurabilmekte, banner ve popart 
ilanlar yayınlayabilmektedir. Ayrıca web sitemizde özel Advertorial çalışmalar yapılabilmekte 
ve online konferanslar düzenlenebilmektedir. Sahip olduğumuz nitelikli altyapı sayesinde 
firmalara geniş bir hekim kitlesine ekonomik bütçelerle ulaşma imkanı sunuyoruz. Web 
sitemiz ve yazılımcılarımız her türlü online ve interaktif yayın yapma imkanına sahiptir. 

Alexa sıralaması  : 3.700  
İstatistik bilgisi  : www.medikalakademi.com.tr/webstat
Aylık Trafik   : 70.000 tekil ziyaret / 3.5 Milyon hit
Reklam Alanı  : Üst alan (ana banner)  550x100 pixel, 
        Sağ dikey-1    240x180 pixel,   Sağ dikey-2    240x100 pixel

Üst alan banner    : Aylık:           2.000 TL + KDV 
Sağ dikey banner -1   : Aylık:           1.200 TL + KDV
Sağ dikey banner -2   : Aylık:           1.000 TL + KDV
Sol kutu banner    : Aylık:              800 TL + KDV
Ana sayfa Advertorial yayını   :       500 TL + KDV
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